Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Rondonópolis

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 261/2021 - ROO-ENS/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT

Rondonópolis , 17 de dezembro de 2021.

Ao Senhor
Diogo Italo Segalen da Silva
Diretor Geral
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Rondonópolis
Rua Ananias Martins de Souza, 861 - CEP: 78721-520. Rondonópolis/MT.

Assunto: Encaminhamento de resultado preliminar - Edital 118/2021.Assunto: Encaminhamento de resultado preliminar - Edital 118/2021.

Senhor Diretor Geral,

1. Considerando a PORTARIA 141/2021 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT , de 13 de
dezembro de 2021, que designa a comissão para avaliação dos critérios de seleção de servidores do Campus
Rondonópolis para afastamento para pós-graduação durante o exercício 2022, encaminhamos o resultado
preliminar do Edital n° 118/2021 para os segmentos técnico administrativo em educação e docente.

TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃOTÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

ClassificaçãoClassificação Nome do CandidatoNome do Candidato Pontuação FinalPontuação Final SituaçãoSituação

11 Dilma Ferreira Leite SilvaDilma Ferreira Leite Silva 172,00172,00 Aprovado (a)Aprovado (a)

2
Jonatas Rodrigues Japiassu dos

Santos
155,00 Classificado (a)

3 Vinicius Batista da Silva 129,00 Classificado (a)

4 Edna Pereira dos Santos Ferreira 127,00 Classificado (a)

5 Natalícia Júlia Marques 103,00 Classificado (a)

DOCENTEDOCENTE

ClassificaçãoClassificação Nome do CandidatoNome do Candidato Pontuação FinalPontuação Final SituaçãoSituação

11 Liziani Mello WeszLiziani Mello Wesz 148,00148,00 Aprovado (a)Aprovado (a)

2 Tatiane Moreira Siqueri 146,00 Classificado (a)

3 Rafael Rodrigues Garcia    128,00 Classificado (a)

Respeitosamente,

PORTARIA 141/2021 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, de 13 de dezembro de 2021:

Carlos Gracioli Neto, SIAPE nº 1877941, representante do Departamento de Ensino - Presidente;

Sérgio Fernando Capurro Rodrigues, SIAPE nº 2135385, representante do Departamento de Administração e
Planejamento - Presidente Substituto;

Selton Evaristo de Almeida Chagas, SIAPE nº 1572911, representante da Coordenação de Pesquisa e Extensão;

Patrícia Oliveira Filipe Ilies, SIAPE nº 1945548, representante da Coordenação Geral de Gestão de Pessoas;

Rodrigo Carlo Toloi, SIAPE nº 1494392, representante do Núcleo Permanente de Pessoal Docente;

	Documento assinado eletronicamente por: